



GONZALEZ TOSCANO CONSTRUCCIONES

GTC1808231D3

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Bonampak, 227, Terranova Tuxtla, 29089, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas,
México

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

ITS040421HYA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 30400

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CARRETERA PANAMERICANA KM 995, 30400, Cintalapa de Figueroa, Cintalapa,
Chiapas, México

Factura 396

FOLIO FISCAL (UUID)

14767952-3162-4EBD-95A3-C650F5799FD1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000515162972

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-15T12:07:30

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-15T11:47:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29089

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87	CINCEL PARA CONCRETO DE 3/4 POR 8" Clave Prod. Serv. - 27112229 Cincel para remover baldosas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 743.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 118.96	\$ 247.84	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 743.52
20.00	H87	DISCOS DE CORTE PARA METAL Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1351.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.16	\$ 67.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,351.00
5.00	H87	ESCUADRAS DE CARPINTERO Clave Prod. Serv. - 27111803 Escuadras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1189.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 190.34	\$ 237.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,189.65
2.00	H87	JUEGO DE BROCA SIERRA DE 13 BROCAS PARA METAL Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3420.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 547.24	\$ 1,710.12	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,420.24
2.00	H87	JUEGO DE BROCAS Y PUNTAS 100 PIEZAS Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1288.78 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 206.20	\$ 644.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,288.78
1.00	H87	JUEGOS DE BROCAS HSS PARA METAL 13 PIEZAS Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 237.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.07	\$ 237.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 237.93
3.00	H87	MARTILLOS Clave Prod. Serv. - 27111602 Martillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 505.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 80.89	\$ 168.53	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 505.59
3.00	H87	VERNIER DIGITAL Clave Prod. Serv. - 27111800 Herramientas de medida y bocetaje Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1088.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 174.16	\$ 362.84	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,088.52
1.00	H87	BURIL PARA TORNO SEMIAUTOMATICO 5/16" DE COBALTO Clave Prod. Serv. - 27113103 Buril Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4482.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 717.24	\$ 4,482.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,482.75
1.00	H87	ESCUADRA COMBINADA DE CARPINTERO Clave Prod. Serv. - 27111815 Escuadra de combinación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 406.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.03	\$ 406.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 406.46
20.00	H87	ESTOPA Clave Prod. Serv. - 11162116 Tela de fique o estopa Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1804.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 288.67	\$ 90.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,804.20
1.00	H87	LLAVE INGLESA Clave Prod. Serv. - 27111707 Llaves ajustables Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 252.8 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.45	\$ 252.80	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 252.80
1.00	H87	PORTA BURIL PARA TORNO SEMIAUTOMATICO DERECHO	\$ 1,411.26	02 - Sí objeto	\$ 1,411.26

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

1

		Clave Prod. Serv. - 27113103 Buril Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1411.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 225.80		de impuesto.	
1.00	H87	PORTA BURIL IZQUIERDO PARA TORNO Clave Prod. Serv. - 27113103 Buril Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1536.63 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 245.86	\$ 1,536.63	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,536.63
7.00	H87	SOLDADURA 1/8" 6310 Clave Prod. Serv. - 23271812 Barra de soldadura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1929.2 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 308.67	\$ 275.60	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,929.20
4.00	H87	TIJERA PARA CORTE DE LAMINAS Clave Prod. Serv. - 27111519 Tijeras para estaño Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1106.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 177.02	\$ 276.59	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,106.36
1.00	H87	TORNILLO DE BANCO Clave Prod. Serv. - 27112102 Tornillos de banco Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1345.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 215.25	\$ 1,345.31	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,345.31
5.00	H87	LIMAS BELLOTA GRUESA Clave Prod. Serv. - 27111921 Lima de corte liso Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 520.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 83.27	\$ 104.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 520.45
1.00	H87	SOPLETES PARA SOLDAR Clave Prod. Serv. - 23271800 Suministros para soldar, soldadura fuerte y soldadura débil Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1197.09 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 191.53	\$ 1,197.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,197.09

IMPORTE CON LETRA	VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS, 58/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 25,817.74
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 4,130.84
		TOTAL	\$ 29,948.58
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
WFFDDDrkBVhGURQNxBjEa7aC9f41hisJemqViQpr054T9KDUrwKFEeRu6SpwMrqFvNxoVz3tk78HZ8ieAOHL6302zhXQB8tXw+tjLw4u7T02Jx58IP0F4opO7UZZyJw+uZZqysfYzwN6hJl7hehPXhi+DUY7K0NRS/4Bwgmj+3YqbksDWZWmZchxJOc46mh+A9vdCg7By15QyHpMVXrIB48a+Lz79Aawscq/gRFXocYRKrcxDYLPa1fsLmgONm0GcFZ7H/tIjIhaFSTQ7BwsF30WQ7JQE04dv07jqBNDqRUF3qYNsxV88A8oiv92j+0NXwTW6eqsAatYJ4AO01GzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dK2L7lg/ATKXqcnYmIlg11s425v0PhpIGLTE4331xK5iEli6QRchaK7QFd3Vmuxtxobp1RSMdmyVbDWi82986n8w3s2y/MRp9/9gAYjBjdlR/xcjLxm21v5Q/wX/bwHHyDCMLj1lIjPDH9Wcehnt+H9vRP11FnmF2qil+J6D22cAHBkc1O2M6lZduAL/RcDuK0Pf5TrH2YgUIB8EeWOMSWHPc7LYDjThrh7OJzIE NzTXqChng05U+VwsDJMDOeXeUajyzGWoZ0nxM+pH5S752OJrLu5nCfX/GDazvJeMZuvj1PxA0bm/rCsqbhE0w0ZHAYaSzwQzqFZLn2l2c/lxGA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|14767952-3162-4EBD-95A3-C650F5799FD1|2024-07-15T12:07:30|STA0903206B9|WFFDDDrkBVhGURQNxBjEa7aC9f41hisJemqViQpr054T9KDUrwKFEeRu6SpwMrqFvNxoVz3tk78HZ8ieAOHL6302zhXQB8tXw+tjLw4u7T02Jx58IP0F4opO7UZZyJw+uZZqysfYzwN6hJl7hehPXhi+DUY7K0NRS/4Bwgmj+3YqbksDWZWmZchxJOc46mh+A9vdCg7By15QyHpMVXrIB48a+Lz79Aawscq/gRFXocYRKrcxDYLPa1fsLmgONm0GcFZ7H/tIjIhaFSTQ7BwsF30WQ7JQE04dv07jqBNDqRUF3qYNsxV88A8oiv92j+0NXwTW6eqsAatYJ4AO01GzA==|00001000000506204896||



GONZALEZ TOSCANO CONSTRUCCIONES

GTC1808231D3

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Bonampak, 227, Terranova Tuxtla, 29089, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas,
México

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

ITS040421HYA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 30400

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CARRETERA PANAMERICANA KM 995, 30400, Cintalapa de Figueroa, Cintalapa,
Chiapas, México

Factura 397

FOLIO FISCAL (UUID)

3B3CCEBC-80BA-4A52-A1AC-FF438582F688

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000515162972

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-15T12:07:32

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-15T11:47:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29089

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
5.00	H87	FLEXÓMETRO 10 M Clave Prod. Serv. - 27111801 Cintas métricas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2023.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 323.78	\$ 404.73	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,023.65
4.00	H87	BALIZA TOPOGRÁFICA DE 2 METROS Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4344.8 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 695.17	\$ 1,086.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,344.80
3.00	H87	ARCO SEGUETA PARA SEGUETA 12" Clave Prod. Serv. - 27112800 Conexiones de herramientas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 855.06 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 136.81	\$ 285.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 855.06
1.00	H87	CAJA PLÁSTICA PARA HERRAMIENTAS, INDUSTRIAL, 15" Clave Prod. Serv. - 24112404 Caja Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 555.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 88.83	\$ 555.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 555.17
3.00	H87	CAUTIN PUNTA LAPIZ Clave Prod. Serv. - 23271806 Cautín Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1179.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 188.79	\$ 393.32	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,179.96
4.00	H87	CINCEL PLANO RESISTENTE DE 12 PULGADAS CON PROTECCIÓN DE MANO, CABEZA PLANA Clave Prod. Serv. - 27112229 Cincel para remover baldosas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1368.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 218.89	\$ 342.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,368.08
4.00	H87	CORTADOR DE VIDRIO 5" Clave Prod. Serv. - 27111514 Cortadores de vidrio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 912.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 145.93	\$ 228.01	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 912.04
1.00	H87	ESCALERA DE EXTENSION 6 METROS Clave Prod. Serv. - 30191501 Escaleras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4445.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 711.35	\$ 4,445.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,445.93
2.00	H87	JUEGO DE DADOS CON MATRACA 25 PIEZAS Clave Prod. Serv. - 27112700 Herramientas mecánicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2551.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 408.28	\$ 1,275.86	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,551.72
1.00	H87	ESMERILADORA Clave Prod. Serv. - 23101506 Esmeriladoras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1625.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 260.12	\$ 1,625.76	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,625.76
3.00	H87	MARTILLO PULIDO, UÑA CURVA 16 OZ Clave Prod. Serv. - 27111602 Martillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1026.06 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 164.17	\$ 342.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,026.06
2.00	H87	MATRACA 1/2 Clave Prod. Serv. - 27111711 Trinquetes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 798.06 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 127.69	\$ 399.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 798.06

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

1

2.00	H87	PINZAS DE PRESIÓN, MORDAZAS CURVAS 10" Clave Prod. Serv. - 27111750 Pinza de presión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 684.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 109.45	\$ 342.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 684.04
2.00	H87	PINZA PUNTA Y CORTE 8" Clave Prod. Serv. - 27112134 Alicates de punta larga Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 456.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.96	\$ 228.01	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 456.02
1.00	H87	PINZA PROFESIONAL PARA ELECTRICISTA 8 Clave Prod. Serv. - 27112105 Pinzas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 285.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 45.60	\$ 285.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 285.02
1.00	H87	MAQUINA DE SOLDAR INVERTER 200 AMPS Clave Prod. Serv. - 23271400 Máquinas soldadoras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4064.4 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 650.30	\$ 4,064.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,064.40
2.00	E48	ASPIRADORAN SECO/MOJADO 11NLITROS 127 V 60HZ Clave Prod. Serv. - 47121604 Aspiradoras de combinación secas o húmedas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4855.0 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 776.80	\$ 2,427.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,855.00
2.00	H87	BARRETAS Clave Prod. Serv. - 27112017 Barras de cavar o barretones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1665.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 266.48	\$ 832.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,665.50
5.00	H87	CAVA HOYOS Clave Prod. Serv. - 21101606 Excavadoras de agujeros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3383.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 541.30	\$ 676.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,383.10
10.00	H87	DISCO DE CORTE PARA PISO Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 675.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 108.08	\$ 67.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 675.50
10.00	H87	DISCO DE CORTE PARA METAL Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 675.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 108.08	\$ 67.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 675.50
2.00	H87	CUCHARA PARA ALBAÑIL, TIPO FILADELFIA, 9" Clave Prod. Serv. - 27112200 Herramientas de albañilería y concreto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1386.94 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 221.91	\$ 693.47	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,386.94
2.00	H87	PALA T-2000 CUADRADA, PUÑO "Y", MANGO 29-1/2" Clave Prod. Serv. - 27112004 Palas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1505.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 240.84	\$ 752.63	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,505.26
2.00	H87	FLEXOMETRO CONTRA IMPACTO DE 8MTS Clave Prod. Serv. - 27111801 Cintas métricas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1353.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.48	\$ 676.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,353.02
2.00	H87	ZAPAPICO FORJADO 5LBS MGO/INSERTO PLASTI Clave Prod. Serv. - 27112000 Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1581.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 253.04	\$ 790.76	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,581.52
1.00	H87	MARTILLO DE UÑA RECTA 16 OZ GRANALLADO Clave Prod. Serv. - 27111602 Martillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 589.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 94.39	\$ 589.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 589.93
1.00	H87	PINZA D/PUNTA-CORTE 8" MGOS RECUBIERTOS Clave Prod. Serv. - 27112134 Alicates de punta larga Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 661.11 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 105.78	\$ 661.11	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 661.11
1.00	H87	CINCEL CORTE FRIO CABEZA GDE 3/4"X 8" Clave Prod. Serv. - 27112134 Alicates de punta larga Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 559.51 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.52	\$ 559.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 559.51
1.00	H87	ARCO TUBULAR P/SEGUETA 12" PROFESIONAL	\$ 655.86	02 - Sí objeto	\$ 655.86

		Clave Prod. Serv. - 27112000 Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 655.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 104.94		de impuesto.	
1.00	H87	SERROTE P/CARPINTERO 24" 6DPP DORADO Clave Prod. Serv. - 27111508 Sierras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 647.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 103.67	\$ 647.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 647.93
1.00	H87	NIVEL CLASICO 2 GOTAS 36" ALUMINIO Clave Prod. Serv. - 27111728 Juego de destornilladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 776.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 124.16	\$ 776.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 776.02
8.00	H87	DISCO DIAMANTE 4-1/2' RIN CONTINDDT-1549C Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5576.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 892.19	\$ 697.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,576.16
2.00	H87	CINCEL DE CORTE FR_1O. 1 X 8' CONGRIP Clave Prod. Serv. - 27111901 Cortafríos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1298.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 207.70	\$ 649.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,298.12
2.00	H87	CINCEL DE CORTE FR_1O. 7/8 X 8' CON GRIP Clave Prod. Serv. - 27111901 Cortafríos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1257.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 201.17	\$ 628.65	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,257.30
2.00	H87	CUCHARA P/ALBAÑIL T/FILADELFIA NO 10 Clave Prod. Serv. - 27112200 Herramientas de albañilería y concreto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1572.8 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 251.65	\$ 786.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,572.80
2.00	H87	MAZO DE HULE 8 OZ Clave Prod. Serv. - 27111617 Martillo de caucho Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1140.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 182.44	\$ 570.11	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,140.22
2.00	H87	NIVEL CLASICO 2 GOTAS 36" ALUMINIO Clave Prod. Serv. - 27111728 Juego de destornilladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1377.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 220.46	\$ 688.95	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,377.90
5.00	H87	MARRO TIPO MACETA 4 LBS CON MANGO Clave Prod. Serv. - 27111615 Almadena o martillo macho Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3998.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 639.74	\$ 799.67	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,998.35
1.00	H87	JUEGO DE PUNTAS PARA BROCAS Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1163.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 186.21	\$ 1,163.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,163.79
3.00	H87	JUEGOS DE BROCAS PARA MADERA Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1717.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 274.81	\$ 572.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,717.56
3.00	H87	JUEGOS DE BROCAS PARA CONCRETO Clave Prod. Serv. - 27111543 Broca de mampostería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2029.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 324.78	\$ 676.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,029.86
3.00	H87	JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES MÉTRICAS E IMPERIALES 36 PIEZAS Clave Prod. Serv. - 27111729 Juego de llaves Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 468.42 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 74.95	\$ 156.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 468.42
5.00	H87	LIMAS BELLOTA FINA Clave Prod. Serv. - 27111920 Lima de segundo corte Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 520.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 83.27	\$ 104.09	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 520.45
4.00	H87	PALA COA Clave Prod. Serv. - 27112004 Palas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1873.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 299.80	\$ 468.43	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,873.72
4.00	H87	REMACHADORA	\$ 291.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,165.84

		Clave Prod. Serv. - 27112402 Ribeteadoras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1165.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 186.53			
1.00	H87	TALADRO CON ROTOMARTILLO 1000WTS Clave Prod. Serv. - 23101502 Taladros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3122.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 499.59	\$ 3,122.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,122.41
12.00	H87	SEGUETAS DIENTE FINO Clave Prod. Serv. - 27111500 Herramientas de corte y engarzado y punzones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 957.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 153.24	\$ 79.81	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 957.72
2.00	H87	SIERRA CIRCULAR 7-1/4 1800 W 14 A Clave Prod. Serv. - 23231200 Sierras circulares y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3620.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 579.31	\$ 1,810.34	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,620.68
3.00	H87	SOPLETES PARA ROSCAR EL GAS BUTANO Clave Prod. Serv. - 40141700 Material de ferretería y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1092.99 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 174.88	\$ 364.33	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,092.99
4.00	H87	TALACHES Clave Prod. Serv. - 27112000 Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2602.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 416.38	\$ 650.59	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,602.36
4.00	H87	ARCO SEGUETA PARA SEGUETA 12" Clave Prod. Serv. - 27112800 Conexiones de herramientas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 793.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 126.89	\$ 198.27	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 793.08
1.00	H87	CAMARA TERMOGRAFICA Clave Prod. Serv. - 46171600 Equipo de vigilancia y detección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5215.51 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 834.48	\$ 5,215.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,215.51

IMPORTE CON LETRA	CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS, 74/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 90,712.71
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 14,514.03
		TOTAL	\$ 105,226.74
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
i4T4EiGKIBSVZHqYbMjkljaYKuU//wuUTB3gOaAiDWgpzHel6aNG6l25NAZs6MLlvNkl9jDUkP0LP59zdBbbuM9ME/c+70NtR1CxgDW3qYYsxDnezcuHHG0XS6phyZQwVq3GxVKPhL7XUNeiWjLH0XT4ZrSeF9Vv2oS96KEeCF5AhjHStvj863vbYKpsNXeLA+0P6GfE0wP0EL1fGZXSPd72aQUexGI3L6kbB8+18rCw4KXw3+NKd51JHcxTH9UTuPgTf2omOiEE9nwbCRLF8JNukloyQm99TvpvgmbDa2C5S4JhDbH0rQnrEnabc0wYlMfI/61//XV9O8a2iBM1gw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jrPzXZHxoDh9GjD+N2xg92mcKS3lpxpgHt0erWF6vRpRji7mF58LuhwlfDackmdSLMmhOYSwEiFvbUkJC+dXZgAGN1zp8X2R3koqnBV6xmosomgoSdKXqGAv24wh/86sDE3UnCVPQhfs1iWpjAb7I7y6kjsI/ATL++4Yi2FOWfa8S3ysYNmOuSK1xbK5qW145l+xAyU5cZIEBRMAFgxD+HT253l7aPq8EJ5sP2T2SyCIDd+pFoX0u9aHBTQfWpVuinVQv87wzutfMUJJB9dBYz5ie1hh8LnH0aMhdEbdKjtI9pjmjl4nUdHYBeGAWk9S4FLoqLYyb6zUBC2mtgQA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|3B3CCEBC-80BA-4A52-A1AC-FF438582F688|2024-07-15T12:07:32|STA0903206B9||i4T4EiGKIBSVZHqYbMjkljaYKuU//wuUTB3gOaAiDWgpzHel6aNG6l25NAZs6MLlvNkl9jDUkP0LP59zdBbbuM9ME/c+70NtR1CxgDW3qYYsxDnezcuHHG0XS6phyZQwVq3GxVKPhL7XUNeiWjLH0XT4ZrSeF9Vv2oS96KEeCF5AhjHStvj863vbYKpsNXeLA+0P6GfE0wP0EL1fGZXSPd72aQUexGI3L6kbB8+18rCw4KXw3+NKd51JHcxTH9UTuPgTf2omOiEE9nwbCRLF8JNukloyQm99TvpvgmbDa2C5S4JhDbH0rQnrEnabc0wYlMfI/61//XV9O8a2iBM1gw==|00001000000506204896||



GONZALEZ TOSCANO CONSTRUCCIONES

GTC1808231D3

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Bonampak, 227, Terranova Tuxtla, 29089, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas,
México

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

ITS040421HYA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 30400

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CARRETERA PANAMERICANA KM 995, 30400, Cintalapa de Figueroa, Cintalapa,
Chiapas, México

Factura 398

FOLIO FISCAL (UUID)

FF41D042-67C2-4E4E-89E0-BE9DE47E2911

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000515162972

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-15T12:07:33

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-15T11:47:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29089

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	EXTENSION ELECTRICA 20 MTS Clave Prod. Serv. - 39121419 Conexiones flexibles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 431.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 68.96	\$ 431.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 431.03
2.00	H87	EXTENSION ELECTRICA 10 MTS Clave Prod. Serv. - 39121419 Conexiones flexibles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.65	\$ 280.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 560.34
3.00	H87	EXTENSION ELECTRICA 5 MTS Clave Prod. Serv. - 39121419 Conexiones flexibles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.65	\$ 186.77	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 560.31
22.00	H87	CONTACTOS ELECTRICOS TIPO B (2 CLAVIJAS Y 1 TIERRA) Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1896.4 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.42	\$ 86.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,896.40
2.00	H87	CARGADOR + 6 PILAS AA RECCARGABLES + 2 PILAS AAA RECARGABLES Clave Prod. Serv. - 26111704 Cargadores de baterías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 948.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 151.72	\$ 474.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 948.26
20.00	H87	CONTACTOS ELECTRICOS TIPO B (2 CLAVIJAS Y 1 TIERRA) Clave Prod. Serv. - 39121522 Contactos eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 995.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 159.30	\$ 49.78	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 995.60
8.00	H87	CINTA DE AISLAR Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2172.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 347.58	\$ 271.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,172.40
8.00	H87	CINTA DE ALUMINIO Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2027.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 324.40	\$ 253.44	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,027.52
2.00	H87	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO, 6 M, CALIBRE 16 Clave Prod. Serv. - 31201530 Cinta de papel de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 344.82 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 55.17	\$ 172.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 344.82
10.00	H87	APAGADORES COMPLETOS Clave Prod. Serv. - 39121704 Placas de pared Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1379.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 220.69	\$ 137.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,379.30
2.00	H87	CAJA DE CABLE CALIBRE 12 BLANCO Clave Prod. Serv. - 26121600 Cables eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1896.54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.45	\$ 948.27	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,896.54
2.00	H87	CAJA DE CABLE CALIBRE 12 BLANCO Clave Prod. Serv. - 26121600 Cables eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1896.54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.45	\$ 948.27	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,896.54
2.00	H87	CAJA DE CABLE CALIBRE 12 ROJO	\$ 948.27	02 - Sí objeto	\$ 1,896.54

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

1

		Clave Prod. Serv. - 26121600 Cables eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1896.54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.45		de impuesto.	
10.00	H87	PILAS AAA RECATGABLES Clave Prod. Serv. - 26111700 Baterías, pilas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1293.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 206.90	\$ 129.31	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,293.10
6.00	H87 - 172.41	PILAS DE 9V RECARGABLES Clave Prod. Serv. - 26111700 Baterías, pilas y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1034.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 165.51	\$ 172.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,034.46
3.00	H87	ROLLO DE MICROALAMBRE PARA SOLDAR ESTAÑO Clave Prod. Serv. - 23271813 Alambre de soldadura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 956.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 153.10	\$ 318.96	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 956.88
2.00	H87	ACUMULADORES DE PLOMO ACIDO ACUMULADOR 12V 100 AH DE 12 V Clave Prod. Serv. - 26111707 Baterías de plomo-ácido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9741.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,558.62	\$ 4,870.68	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,741.36
2.00	H87	CONTROLADOR SOLAR MPPT 80A 12/24/36/48V, MÁXIMO VOLTAJE DE CIRCUITO ABIERTO VOC 150VCC, CONFIGURABLE PARA BATERÍAS DE LITIO Clave Prod. Serv. - 26131803 Paneles de protección o control de generadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12448.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,991.72	\$ 6,224.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 12,448.26
20.00	H87	SOQUET SENCILLO Clave Prod. Serv. - 39121522 Contactos eléctricos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 689.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 110.34	\$ 34.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 689.60
20.00	H87	CHALUPAS PARA CONTACTO Clave Prod. Serv. - 39121330 Caja de distribución eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1896.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.42	\$ 94.82	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,896.40
4.00	H87	CINTA AISLAR Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 136.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 21.79	\$ 34.05	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 136.20
10.00	H87	CONTACTOS CON TAPA DE 2 Clave Prod. Serv. - 39122200 Interruptores eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1551.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 248.27	\$ 155.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,551.70
2.00	H87	INVERSOR DE CORRIENTE EPEVER IP2000-21 CON VOLTAJE MÍNIMO DE SALIDA 110V Y 24V DE ENTRADA Clave Prod. Serv. - 39122200 Interruptores eléctricos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13252.6 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,120.42	\$ 6,626.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 13,252.60
1.00	H87	REFLECTOR LED SOLARES (1000 W) Clave Prod. Serv. - 39111611 Reflectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2586.2 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 413.79	\$ 2,586.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,586.20
1.00	H87	REFLECTOR LED SOLARES (500 W) Clave Prod. Serv. - 39111611 Reflectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2155.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 344.83	\$ 2,155.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,155.17

IMPORTE CON LETRA

SETENTA Y CINCO MIL CIENTO SIETE PESOS, 13/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
 99 - Por definir
 PPD - Pago en parcialidades o diferido
 MXN - Peso Mexicano
 4.0
 01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 64,747.53
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 10,359.60
TOTAL \$ 75,107.13



SELLO DIGITAL DEL CFDI

UlgkhSpHto1X6Ne5mRxYTJwuGbGiLkSvJdTzlk3H/vmZdmG+V3WCO64DMHcyhfEyCKRbOzlGQ83PJlxwGK4Wsvg12bcPCCmQHcMu8peGdE1ro1ijPo4xxirOAAQAcj6680fjKc3lsFpj5BICMkk4jLpFHxNw2sS+XgolicZgdmImTD+6w2ke8/obyRUF8cVNba83ZpowKHghHjzt8+5Gp2ZEDKTrk32a16N5qAbMsWIIWvNhtUOAV7R7pgt47+E07zVryNxTCy2GUw1eiJQVnXohd6AsjYdUDDmYfNr/e9TianE2Ujxcw77JYXyzqKp9VXTcEVWwZ2SrqiZLwflFuhA9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

wmnb8Ms1BUXXG4+ZXQ3XnZvAjmclYBDEOpEpb/ICM9iWJXXradPeD0z5ndCPeXdoLfFnMHbXsLncfnZXOqzEeU4tllVeqUHLp3Uzf3y1WGNEdpJeQX8XK66r6eioisZygVLVY8Ba1GnWe7ktvpBQRSVq5N3Hhuscy71mAYHJ5boHEgy1DsodVzUiTeLddDrL1KRdHDhfsUAo4/+O8VBdhMkwqwZ7GeaNm+FZQyfnTgdoDbryaJTilleqUuZYqFMdeKuweYLM93YLNKNKIE7DZCzr84wOSQ+IFbZzZInxoeup76Xm4TjAuXm3wOBjtiZugPHFJCPdZJWxT8KnVNbloQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FF41D042-67C2-4E4E-89E0-BE9DE47E2911|2024-07-15T12:07:33|STA0903206B9|UlgkhSpHto1X6Ne5mRxYTJwuGbGiLkSvJdTzlk3H/vmZdmG+V3WCO64DMHcyhfEyCKRbOzlGQ83PJlxwGK4Wsvg12bcPCCmQHcMu8peGdE1ro1ijPo4xxirOAAQAcj6680fjKc3lsFpj5BICMkk4jLpFHxNw2sS+XgolicZgdmImTD+6w2ke8/obyRUF8cVNba83ZpowKHghHjzt8+5Gp2ZEDKTrk32a16N5qAbMsWIIWvNhtUOAV7R7pgt47+E07zVryNxTCy2GUw1eiJQVnXohd6AsjYdUDDmYfNr/e9TianE2Ujxcw77JYXyzqKp9VXTcEVWwZ2SrqiZLwflFuhA9Q==|00001000000506204896||



GONZALEZ TOSCANO CONSTRUCCIONES

GTC1808231D3

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Bonampak, 227, Terranova Tuxtla, 29089, Tuxtla Gutiérrez, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas,
México

CLIENTE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

ITS040421HYA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 30400

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CARRETERA PANAMERICANA KM 995, 30400, Cintalapa de Figueroa, Cintalapa,
Chiapas, México

Factura 400

FOLIO FISCAL (UUID)

44318A9E-2465-4AD9-8CF9-5519117BD0D1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000515162972

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-15T12:10:21

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-15T11:58:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN

29089

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
4.00	H87	PTR 3"X3" CAL. 14 Clave Prod. Serv. - 30102304 Perfiles de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4068.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 651.03	\$ 1,017.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,068.96
9.00	H87	TUBULAR VERDE GALVANIZADO 3 X 1 1/2" C22. Clave Prod. Serv. - 30102304 Perfiles de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4655.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 744.83	\$ 517.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,655.16
1.00	H87	ABRAZADERA DE SINFÍN DE 1 1/2 Clave Prod. Serv. - 31162414 Abrazadera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1388.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 222.14	\$ 1,388.36	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,388.36
1.00	H87	ABRAZADERA DE SINFÍN DE 3/4 Clave Prod. Serv. - 31162414 Abrazadera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1388.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 222.14	\$ 1,388.36	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,388.36
50.00	H87	ABRAZADERAS DE 2/1 PULGADA Clave Prod. Serv. - 31162414 Abrazadera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1520.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 243.28	\$ 30.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,520.50
35.00	H87	ABRAZADERAS DE PULGADA Clave Prod. Serv. - 31162414 Abrazadera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 855.05 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 136.81	\$ 24.43	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 855.05
3.00	H87	CLAVOS PARA CONCRETO 2 PULGADA Clave Prod. Serv. - 31162000 Clavos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 814.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 130.34	\$ 271.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 814.65
6.00	H87	LÁMINA ACANALADA ZINCTROALUM C-32 7.32 Clave Prod. Serv. - 30265000 Láminas de aluminio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9310.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,489.65	\$ 1,551.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,310.32
3.00	H87	PIJAS DE 1 1/4" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 496.53 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 79.44	\$ 165.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 496.53
2.00	H87	PIJAS DE 1 1/2" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 331.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 52.96	\$ 165.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 331.02
3.00	H87	PIJAS DE 2" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 496.53 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 79.44	\$ 165.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 496.53
2.00	H87	PIJAS DE 1" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 331.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 52.96	\$ 165.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 331.02
10.00	H87	PIJAS DE 1/2"	\$ 232.75	02 - Sí objeto	\$ 2,327.50

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: <fel.blikon.com/xml>

Para Facturar en Línea ingresa a: <fel.blikon.com>

1

		Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2327.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 372.40		de impuesto.	
6.00	H87	ROLLOS ALAMBRE 10 KG DE AMARRE Clave Prod. Serv. - 30264305 Alambre de acero electro galvanizado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2240.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 358.44	\$ 373.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,240.28
1.00	H87	PLACA DE METAL CALIBRE 10 DE 3 MTS Clave Prod. Serv. - 30102204 Placa de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2357.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 377.24	\$ 2,357.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,357.75
1.00	H87	PTR DE 2" DE 6 METROS DE LARGO Clave Prod. Serv. - 30102304 Perfiles de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2357.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 377.24	\$ 2,357.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,357.75
2.00	H87	PLACA DE TRATAMIENTO DE AGUA ELECTROLÍTICA DE ÁNODO DE TITANIO Clave Prod. Serv. - 41115318 Colorímetros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2034.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 325.52	\$ 1,017.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,034.48
10.00	H87	VALVULA ANGULAR ROSCABLE Clave Prod. Serv. - 40141608 Válvulas hidráulicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1422.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 227.58	\$ 142.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,422.40

IMPORTE CON LETRA	CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS, 08/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 38,396.62
		TRaslado IVA Tasa 0.160000	\$ 6,143.46
		TOTAL	\$ 44,540.08
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
g2Xsf1bRIE7YQ7YKAe+4wjiHOTy2qDWHojXrsAKHpZqo8fGuRM58eLGA3V+1rt5LNxTt98Qv2tc7gmyayx/GxGbQDAIQKQoLMAKym9SDiNVR8we0rPrYdgggWAS7odd2Ee++EdpHdRjOnpZwOlqcxUpairEClebzoJRleQ5wWD3HOM8jHXN2UiSX3//6G1ZIBu/qHukOXJtOdcw2tr2Su99vnpfZFAHqkC6dOxNcwc/GNREpxq0ODCKGjiZIUcupacNVhbUvXpn/1Ayxale6fCLY6ftBUfmbGCcVL5AqWzIqZlXt+tZqMB7C5Rbd7DdDH65WPuWftDjgvC72TkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HDOP+uzhBqOaF/qbZgLGxThrcH4mHywyw42B5f9M9bYcRGG19/lpCcwWlBd7O+XxDHUuR1Ei/gPjz9fxx5bljZ8N3X4Ijsox15TQl0FGqbAhFxRK9juMd2Hh+6WDeGmCloF97ansT4MHVZCnzDPZEKp9PCF4B9VTVqYc8kWxZkqVKqusWXNxCkIu2V0vdrPqPRTyQkiVD8f9qojmegHf4O6E8XX1rjLKMmWAHnZ7plAyOqhtSWokjpMqEiNDR+Q1a5vgxaNY9/K9ql2SREPCzvsDRt8IEj5/E+It2idPW4lVikghkLBRbwK1WVZC0+P+iEdnKY7exITqXRrNOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|44318A9E-2465-4AD9-8CF9-5519117BD0D1|2024-07-15T12:10:21|STA0903206B9|g2Xsf1bRIE7YQ7YKAe+4wjiHOTy2qDWHojXrsAKHpZqo8fGuRM58eLGA3V+1rt5LNxTt98Qv2tc7gmyayx/GxGbQDAIQKQoLMAKym9SDiNVR8we0rPrYdgggWAS7odd2Ee++EdpHdRjOnpZwOlqcxUpairEClebzoJRleQ5wWD3HOM8jHXN2UiSX3//6G1ZIBu/qHukOXJtOdcw2tr2Su99vnpfZFAHqkC6dOxNcwc/GNREpxq0ODCKGjiZIUcupacNVhbUvXpn/1Ayxale6fCLY6ftBUfmbGCcVL5AqWzIqZlXt+tZqMB7C5Rbd7DdDH65WPuWftDjgvC72TkQ==|00001000000506204896||